
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Называевская Гимназия» 

 

ПРИКАЗ 
 

от 20 октября 2021 года                                                                                            № 175 

г. Называевск 

Об утверждении  положения об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Называевская Гимназия» 

 
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с 

учетом методических рекомендаций по разработке положений об оплате труда 

работников бюджетных и казенных образовательных учреждений муниципальных 

образований Омской области, утвержденных приказом Министерства образования 

Омской области № 86 от 16.12.2013 г. «Об отдельных вопросах применения 

отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений, 

функции и полномочия учредителя, в отношении которых осуществляет 

Министерство образования Омской области, и муниципальных образовательных 

учреждений» и на основании Приказа Министерства образования Омской области 

от 03.09.2021 № 55 «О внесении изменений в отдельные приказы Министерства 

образования Омской области» в части доплат работникам, впервые поступившим 

на работу в течение первых трех лет, а так же на основании Приказа Министерства 

образования Омской области от 19.10.2021 № 68 «О внесении изменений в 

отдельные приказы Министерства образования Омской области» в части 

увеличения окладов работников образовательных учреждений, приказа комитета 

по образованию Называевского муниципального района № 162 от 20.10.2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившим силу Приказ от 25.12.2020 № 162/1 «О внесении 

изменений в  Положения об оплате труда работников МБОУ «Называевская 

Гимназия» 

2. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Называевская Гимназия» 

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

 

Директор                                                                    Т.А.Понамарева 
 

 
В дело 01-03 

Н.А.Свистова 

20.10.2021 г. 

 

 
 


		2025-06-04T08:04:20+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИЯ" ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




